dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJ/lo4imBLluee
oriera OroBoOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OUEeHKMU
opoackas
309 poA
3KcnepTm3a
oponackas
320 poa
3KcnepTm3a
oponckas
331 poA
3KcnepTm3a
opoackas
353 PoA
3KcnepTum3a
opoackas
354 PoA
3KcnepTm3a
opoackas
355 poA
3KcnepTm3a
opoackas
358 poa
aKcnepTm3a
oponckas
359 boA
aKcnepTm3a
oponckas
360 poA
3KCrnepTun3a

CBepeHun

ButkoBckni Buktop Onerosuy

000908

12.09.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

04.10.2021

21.10.2021

06.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

11.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

OBVXXKMMOE NMYLLIECTBO,
OLLleHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

HeABUXXMMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXMMOro UMyLLLeCTBa

HeABMXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeABUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBW)XMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HEeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



361

363

366

367

369

370

371

372

373

375

376

382

383

384

385

387

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackasa
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Ffopoackas
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KCrepTun3a

Fopopackas
3KCMepTun3a

13.10.2021

07.10.2021

10.10.2021

12.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

21.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

27.10.2021

09.11.2021

29.10.2021

02.11.2021

11.11.2021

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCTBa

HeABUXXNMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

OBVXXKMMOE NMYLLIECTBO,
OLLleHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

HeABUXXMMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBMXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeABMXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLIeHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBW)XMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HEeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABUNXNMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



388

389

390

391

392

393

395

396/1

396/2

397/1

397/2

398

399

400

401

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackasa
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Foponckas
3KCnepTun3a

Foponckas
aKcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Foponackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Foponckas
aKcnepTm3a

Fopoackasa
aKcnepTm3a

fopoackasa
aKcnepTm3a

Fopoackas
3KCrepTun3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

03.11.2021

10.11.2021

22.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

17.11.2021

19.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

01.12.2021

26.11.2021

30.11.2021

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO,
OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

OBVXUMOE NMYLLLECTBO,
OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

HeOBMXUMOCTb, OLLeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

OBVXXMMOE NMYLLIECTBO,
oLeHKa OBUMXUMOro
MMYLLIECTBA

OBVXUMOE NMYLLLeCTBO,
OLEHKa ABVXXUMOro
UMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLEeCTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBW)XMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HEeOABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXXNMOIro nmyLiecTBa

HeABUXXMMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro UMyLLLeCTBa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



402/1

402/2

402/3

402/4

402/5

402/6

402/7

402/8

402/9

402/10

402/11

402/12

402/13

402/14

402/15

402/16

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackasa
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopopackas
3KCMepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Foponckas
aKcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCTBa

HeABUXXNMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOABMXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABUXXMNMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCcTBa

HeABUXXMNMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCcTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLEeCTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



402/17

402/18

402/19

402/20

402/21

402/22

402/23

402/24

402/25

402/26

402/27

402/28

402/29

402/30

402/31

402/32

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackasa
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopopackas
3KCMepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Foponckas
aKcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCTBa

HeABUXXNMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOABMXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABUXXMNMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCcTBa

HeABUXXMNMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCcTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLEeCTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



402/33

402/34

402/35

402/36

402/37

402/38

403

404

405

406

407

407/2

408

410

412

413

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackasa
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopopackas
3KCMepTun3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

fopoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KCrepTun3a

Fopopackas
3KCMepTun3a

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

01.12.2021

05.12.2021

04.12.2021

07.12.2021

06.12.2021

15.12.2021

03.12.2021

09.12.2021

17.12.2021

08.12.2021

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCTBa

HeABUXXNMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeABUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HeOABMXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABUXXMNMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCcTBa

HeABUXXMNMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCcTBa

OBVXXMMOE NMYLLIECTBO,
oLeHKa OBUMXUMOro
MMYLLIEeCTBA

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HEeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABUNXNMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa

HeABUXXMUMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



414

415

416

417

418

419

420

421

422

424

425

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackasa
3KcnepTm3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Fopoackas
3KcnepTm3a

Foponckas
aKcnepTm3a

Fopoackas
aKcnepTm3a

opoackas
3KcnepTm3a

Fopoackas
3KCrepTun3a

Fopopackas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KCnepTun3a

Foponckas
3KcnepTm3a

09.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

15.12.2021

31.12.2021

17.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

31.12.2021

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

OBMXUMOE NMYLLIECTBO,
OLLeHKa OBUXXUMOro
MMYLLECTBa

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLeCcTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLIeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

HeOBUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBW)XMMOro MMyLLLeCcTBa

HeABNXNMOCTb, OLLeHKa
HEeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLlecTBa

HeABUXXMMOCTb, OLIeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

HeOBMXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

LleHHble ByMaru, oueHka
busHeca

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4



