Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения Витковский Виктор Олегович				
						Номер в р
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Объект оценки, направление определяемой стоимости				
309	Городская экспертиза	04.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная		
320	Городская экспертиза	21.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная		
331	Городская экспертиза	06.10.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная		
353	Городская экспертиза	05.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная		
354	Городская экспертиза	05.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная		
355	Городская экспертиза	05.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная		
358	Городская экспертиза	11.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная		
359	Городская экспертиза	06.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная		
360	Городская экспертиза	06.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная		

361	Городская экспертиза	13.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
363	Городская экспертиза	07.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
366	Городская экспертиза	10.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
367	Городская экспертиза	12.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
369	Городская экспертиза	15.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
370	Городская экспертиза	15.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
371	Городская экспертиза	18.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
372	Городская экспертиза	18.10.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
373	Городская экспертиза	21.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
375	Городская экспертиза	25.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
376	Городская экспертиза	26.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
382	Городская экспертиза	27.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
383	Городская экспертиза	09.11.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
384	Городская экспертиза	29.10.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
385	Городская экспертиза	02.11.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
387	Городская экспертиза	11.11.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная

388	Городская экспертиза	03.11.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
389	Городская экспертиза	10.11.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
390	Городская экспертиза	22.11.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
391	Городская экспертиза	12.11.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
392	Городская экспертиза	12.11.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
393	Городская экспертиза	17.11.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
395	Городская экспертиза	19.11.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
396/1	Городская экспертиза	23.11.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
396/2	Городская экспертиза	23.11.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
397/1	Городская экспертиза	06.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
397/2	Городская экспертиза	06.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
398	Городская экспертиза	06.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
399	Городская экспертиза	01.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
400	Городская экспертиза	26.11.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
401	Городская экспертиза	30.11.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная

402/1	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/2	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/3	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/4	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/5	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/6	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/7	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/8	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/9	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/10	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/11	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/12	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/13	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/14	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/15	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/16	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная

402/17	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/18	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/19	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/20	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/21	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/22	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/23	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/24	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/25	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/26	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/27	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/28	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/29	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/30	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/31	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/32	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная

402/33	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/34	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/35	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/36	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/37	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
402/38	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
403	Городская экспертиза	01.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
404	Городская экспертиза	05.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
405	Городская экспертиза	04.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
406	Городская экспертиза	07.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
407	Городская экспертиза	06.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
407/2	Городская экспертиза	15.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
408	Городская экспертиза	03.12.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
410	Городская экспертиза	09.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
412	Городская экспертиза	17.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
413	Городская экспертиза	08.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная

414	Городская экспертиза	09.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
415	Городская экспертиза	10.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
416	Городская экспертиза	10.12.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
417	Городская экспертиза	15.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
418	Городская экспертиза	31.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
419	Городская экспертиза	17.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
420	Городская экспертиза	22.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
421	Городская экспертиза	23.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
422	Городская экспертиза	24.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
424	Городская экспертиза	24.12.2021	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
425	Городская экспертиза	31.12.2021	ценные бумаги, оценка бизнеса	Рыночная